
 
 

 
 

                                                                                                     Alle Famiglie degli Alunni 

                                                                                             Agli Alunni 

                                                                                                        Al Personale Docente e ATA 

Atti – sito web 

                                               
OGGETO:  Decreto Calendario chiusure  prefestivi  a.s.  2023/2024. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO                       il D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO                       il C.C.N.L. Comparto Scuola;  

VISTO                       il calendario scolastico regionale per la Basilicata;  

CONSIDERATO     che nei giorni sottoelencati non vi sono attività didattiche;  

SENTITA                 la RSU dell’Istituzione scolastica in rappresentanza del Personale ATA; 

ACQUISITO            il parere favorevole del personale ATA; 

VISTA                      la delibera del Consiglio d'Istituto n. 52 del 24/10/2023; 

D I S P O N E 

la chiusura completa dell’Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “E. MAJORANA”   -  Genzano di 

Lucania nei giorni di seguito elencati: 

09/12/2023 

30/03/2024 

27/07/2024 

03/08/2024 

10/08/2024 

17/08/2024 

 

Il personale tenuto alla presenza nei giorni di chiusura dovrà usufruire di ferie o comunque di recupero ore 

già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio, o da recuperare ai sensi della 

normativa vigente. 

                                                                                                             

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Vincenza Bruscella 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 




		2023-11-10T12:33:39+0100
	BRSVCN58P68D971S




